АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 г. №

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 10.03.2021г. № 141-ПА «О создании

межведомственной комиссии по приемке лагерей с дневным
пребыванием детей при образовательных организациях Ирбитского

муниципального образования»

В соответствии с законом Свердловской области от 15 июня 2011 года
№ 38-03 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской
области от 03.08.2017г. № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению
отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в целях обеспечения
отдыха, оздоровления детей и подростков, создания условий для укрепления
их здоровья в Ирбитском муниципальном образовании, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 10.03.2021г. №141-ПА «О создании
межведомственной комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием
детей при образовательных организациях Ирбитского муниципального
образования» следующие изменения:

1) приложение № 2 постановления администрации Ирбитского
муниципального образования от 10.03.2021г. №141-ПА «О создании
межведомственной комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием
детей при образовательных организациях Ирбитского муниципального
образования» изложить в новой редакции, приложение № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялову.

Глава Ирбитского
муниципального с

Приложение Nb 1

к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

от /У - /&  z ® ’?  ^_____  № <f 4 У- Pfr

Приложение Nb 2

к постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования

от 10.03.2021 N° 141-ПА

Состав муниципальной межведомственной комиссии по приемке
лагерей с дневным пребыванием детей при образовательных

организациях Ирбитского муниципального образования

1. Завьялова
Татьяна Олеговна

2. Черемисина
Надежда Вячеславовна

- заместитель главы администрации
Ирбитского МО по социальным и
правовым вопросам -  председатель
комиссии;

- начальник Управления образования
Ирбитского МО -  заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:

3. Девитьярова
Галина Александровна

4. Шориков Дмитрий
Алексеевич

-  начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора в
Свердловской области в г. Ирбите,
Ирбитском, Слободо-Туринском,
Тавдинском, Таборинском, Туринском
районах (по согласованию);

-  врио заместителя начальника
полиции по охране общественного
порядка МО МВД России
«Ирбитский»
(по согласованию);

Вохминцев Сергей
Павлович

-  заместитель начальника отдела
надзорной деятельности и
профилактической работы МО г.
Ирбит, Ирбитского МО, Байкаловского
МР
(по согласованию).